SO 03 Splašková kanalizácia (t.j. rozšírenie splaškovej kanalizácie stoka „A1“ (Š6 – 
Š20)  z potrubia PP DN 300 dĺžky 74,00 m a stoka „A1-1“ z potrubia PP DN 300 dĺžky 
50,00 m) 

financovať: zemné práce – výkop ryhy, vodorovné konštrukcie a ostatné konštrukcie 
v hodnote: 19 820,00 € (slovom: devätnásťtisícosemstodvadsať eur) bez DPH, ktoré 
ostanú po zrealizovaní stavby v majetku prispievateľa. Financovanie stavby 

prispievateľom bolo schválené uznesením Obecného zastupiteľstva prispievateľa č. 
12/20/2025 bod 1., zo dňa 27.02.2025.  

2.3 Investor sa zaväzuje realizovať predmetnú stavbu vo vlastnom mene a na vlastnú